
UCHWAŁA NR XXVI/310/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/123/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2011r. 
w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 

im. Ottona Klobusa w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4  lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  (Dz. U. Nr 45, poz. 235), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XIII/123/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym im. Ottona Klobusa w Łodygowicach w ten sposób, że 
§ 2  tej uchwały nadać brzmienie: ”§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka 
objętego opieką w Klubie Dziecięcym na poziomie do 115 zł. (słownie: sto piętnaście złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2013 r.

Poz. 5937


		2013-10-03T09:45:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




